SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

      TRƯỜNG THPT CHUYÊN CHU VĂN AN

THÔNG BÁO ĐIỂM CHUẨN

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN CHU VĂN AN

NĂM HỌC 2025 – 2026

(Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-SGDĐT ngày 04/7/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội)

Lớp Chỉ tiêu

Điểm

môn

chuyên

Điểm chuẩn

Nguyện

vọng 1

Nguyện

vọng 2

Chuyên Ngữ văn 70 hs/ 2 lớp > 2.0 38.00 39.00

Chuyên Lịch sử 70 hs/ 2 lớp > 2.0 35.75 36.75

Chuyên Địa lí 70 hs/ 2 lớp > 2.0 37.25 38.25

Chuyên tiếng Anh 70 hs/ 2 lớp > 2.0 37.15 38.15

Chuyên tiếng Trung 35 hs/ 1 lớp > 2.0 36.35 37.35

Chuyên tiếng Pháp 70 hs/ 2 lớp > 2.0 30.20 31.20

Chuyên tiếng Nhật 35 hs/ 1 lớp > 2.0 38.50 39.50

Chuyên tiếng Hàn 35 hs/ 1 lớp > 2.0 19.65 20.65

Chuyên Toán 35 hs/ 1 lớp > 2.0 36.25 37.25

Chuyên Tin học 35 hs/ 1 lớp > 2.0 36.25 37.25

Chuyên Vật lí 35 hs/ 1 lớp > 2.0 38.00 39.00

Chuyên Hóa học 35 hs/ 1 lớp > 2.0 40.00 41.00

Chuyên Sinh học 70 hs/ 2 lớp > 2.0 35.50 36.50